
 

 

 

Kraków, dnia:  2021-01-07 

  
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne/ 

Strona internetowa  

 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetarg nieograniczony na ”Dostawa oprogramowania antywirusowego i urządzeń 

sieciowych w ramach Małopolskiego Systemu Informacji Medycznej” – znak sprawy ZP-

271-54/20. 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019.2020) Dyrektor Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej – Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Krakowie, ul. 

Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców oraz wprowadzone 

następujące zmiany do treści SIWZ:  

Pytanie nr 1: 

Cześć 1. W specyfikacji jest napisane - Przedłużenie subskrypcji na 3 lata oprogramowania 

ESET Endpoint Antywirus Suite 350 lic oraz Rozszerzenie o nowe licencje dla ESET 

Endpoint Antywirus Suite z subskrypcją na 3 lata 250 lic. Proszę o podanie daty końca 

aktualnej licencji Eset ? Jeśli aktualna licencja nie wygasła w grudniu 2020 roku lub w 

styczniu 2021, a np. wygasa w sierpniu 2021 roku, czy w związku z tym zamawiający 

dopuszcza by wszystkie licencje kończyły się w okresie 3 letnim od daty dostawy 

oprogramowania ?  

Odpowiedź: Aktualna licencja jest ważna do 2021-08-05.  Zamawiający dopuszcza aby 

licencje kończyły się w jednym okresie ale Zamawiający wymaga aby przedłużenie 350 

subskrypcji biegło od zakończenia aktualnej licencji. 

 

Pytanie nr 2: 

Cześć 2. W punkcie 22 - Gwarancja - zamawiając napisał "System musi posiadać pakiet usług 

gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej oparty na 



 

 

gwarancji świadczonej przez producenta przełączników lub wskazany przez niego w tym 

zakresie autoryzowany serwis. System musi być objęty serwisem gwarancyjnym producenta 

przez okres 36 miesięcy, polegającym na naprawie lub wymianie urządzenia w przypadku 

jego wadliwego działania w miejscu instalacji. W ramach tego serwisu producent musi 

zapewniać również dostęp do aktualizacji oprogramowania oraz wsparcie techniczne w trybie 

24x7x365 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta i/lub portal internetowy 

producenta. Obsługa zgłoszeń w języku polskim." Czy zamawiający zgodzi się usunąć z 

powyższego zapisu wymóg polegającym na naprawie lub wymianie urządzenia w przypadku 

jego wadliwego działania w miejscu instalacji.  

Odpowiedź: Tak zgadzamy się i zmieniamy treść jak niżej. 

System musi posiadać pakiet usług gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z 

obszaru Rzeczypospolitej Polskiej oparty na gwarancji świadczonej przez producenta 

przełączników lub wskazany przez niego w tym zakresie autoryzowany serwis. 

System musi być objęty serwisem gwarancyjnym producenta przez okres 36 miesięcy, 

polegającym na naprawie lub wymianie urządzenia w przypadku jego wadliwego 

działania w trybie NBD (na następny dzień roboczy). W ramach tego serwisu producent 

musi zapewniać również dostęp do aktualizacji oprogramowania oraz wsparcie 

techniczne w trybie 24x7x365 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta i/lub 

portal internetowy producenta. 

Zmianie ulega Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (część nr 2) - załącznik nr 2b do 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Cześć 2. W punkcie 22 - Gwarancja - zamawiając napisał "System musi posiadać pakiet usług 

gwarancyjnych kierowanych do użytkowników z obszaru Rzeczypospolitej Polskiej oparty na 

gwarancji świadczonej przez producenta przełączników lub wskazany przez niego w tym 

zakresie autoryzowany serwis. System musi być objęty serwisem gwarancyjnym producenta 

przez okres 36 miesięcy, polegającym na naprawie lub wymianie urządzenia w przypadku 

jego wadliwego działania w miejscu instalacji. W ramach tego serwisu producent musi 

zapewniać również dostęp do aktualizacji oprogramowania oraz wsparcie techniczne w trybie 

24x7x365 poprzez ogólnopolską linię telefoniczną producenta i/lub portal internetowy 

producenta. Obsługa zgłoszeń w języku polskim." czy zamawiający zgadza się dopisać 

Obsługa zgłoszeń w języku polskim oraz języku angielsmim.  

Odpowiedź: Tak zgadzamy się. 

Zmianie ulega Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (część nr 2) - załącznik nr 2b do 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 4: 

Cześć 3 W 10, Bezpieczeństwo jest napisane, że przełącznik FC musi wspierać obsługę SNP 

V2C,V1, V3, czy zgodza się Państwo na usuniecie zapisu dotyczącego protokołu V2C?  

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.  

 



 

 

 

Pytanie nr 5: 

Cześć 3 W punkcie 13. Diagnostyka i analiza ruchu FC czy zgodzą się Państwo wykreślić 

poniższy zapis „z dokładnością do 5m dla wkładek SFP 16Gb/s (testy nie mogą wpływać w 

żaden sposób na działanie pozostałych portów przełącznika i całej sieci fabric)” ?  

Odpowiedź: Zgadzamy się na wykreślenie w tym punkcie zapisu „i odległości między 

przełącznikami z dokładnością do 5m”. 

Zmianie ulega Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (część nr 3) - załącznik nr 2c do 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 6: 

Cześć 3 W punkcie 14 Dostęp zamawiający napisał „Przełącznik FC musi zapewnić 

możliwość jego zarządzania przez zintegrowany port Ethernet, port szeregowy oraz inband IP-

over-FC” Czy chodzi o port szeregowy RJ45?  

Odpowiedź: Chodzi o zwykły port szeregowy konsolowy RS. 

 

Pytanie nr 7: 

Cześć 3 W punkcie 16 Logiczne przypadki jest napisane „W przełączniku FC musi istnieć 

możliwość wydzielenia logicznych, izolowanych od siebie przełączników. Każdy z 

logicznych przełączników musi mieć własny Domain ID, własne usługi fabric (tzw. fabric 

services), niezależną bazę zoningu oraz możliwość przypisania dedykowanego 

administratora”. Czy chodzi Państwu o Funkcjonalność Virtual fabrics? By kazdy logiczny 

przelącznik posiada własny Fabric ? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Zmiana SIWZ nr 1: 

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:  

Było:  

Termin składania: 11.01.2021 r. do godz. 11:00.  

Termin otwarcia: 11.01.2021 r. o godz. 11:30.  

 

Jest:  

Termin składania: 14.01.2021 r. do godz. 11:00.  

Termin otwarcia: 14.01.2021 r. o godz. 11:30.  

 

Zmiana SIWZ nr 2:  

Zmianie ulega treść pkt 8.5.1.1 SIWZ w zakresie numerów załączników: 



 

 

 

Było: 

Wykaz dokumentów i oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego na potwierdzenie 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp: 

1) W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Część nr 1, 2, 3: 

Wykaz dostaw  

Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie - załącznik nr 2a (dla części nr 1) albo 2b 

(dla części nr 2) albo 2c (dla części nr 3) do SIWZ. 

Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 

rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 

jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

 

Jest: 

Wykaz dokumentów i oświadczeń składanych na wezwanie Zamawiającego na potwierdzenie 

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp: 

1) W celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

Lp. Wymagany dokument 

1 Część nr 1, 2, 3: 

Wykaz dostaw  

Wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 

również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 

ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie - załącznik nr 4a (dla części nr 1) albo 4b 

(dla części nr 2) albo 4c (dla części nr 3) do SIWZ. 

Dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na 

rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych 



 

 

są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie 

jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń 

okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające 

ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SIWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej 

postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi 

konieczne było wprowadzenie zmian.  

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku 

postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 


